
 

 

chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO A. AMARELLI 
VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 ROSSANO - 

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 
csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www.icrossano4.gov.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 
 

                                           
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO la legge 3/5/1999,  n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico ed in particolare l’art.4 ;  

VISTO il D.M. 374  del 1 giugno 2017, recanti disposizioni per l’aggiornamento/trasferimento  

delle graduatorie ad esaurimento del  personale docente ed educativo per il 

 triennio 2017/2018, 2018/2019 , 2019/2020, con le relative tabelle allegate; 
VISTO  il Regolamento,  adottato con D.M. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle 

modalità di conferimento delle supplenze al personale  docente ed educativo;  
VISTO la legge 69/2009 art. 32; 
VISTO la nota prot. n.9693  del 25/08/2017 dell’ATP di Cosenza  relativa alla  

pubblicazione delle graduatorie d’Istituto di I^- II^-III^ fascia   del personale  

docente ed educativo per il triennio 2017-2020;   
 

 

DISPONE 

la pubblicazione  sul sito web dell’ Istituzione Scolastica www.icrossano4.gov.it , delle 

graduatorie d’Istituto del personale docente  di:  

 I Fascia: Infanzia, Primaria e I° grado; 

 II Fascia: Infanzia, Primaria, I°  grado; 

 III Fascia: I° grado; 

Per gli anni scolastici 2017-18- 2018-2019- 2019-20.  

Avverso le graduatorie provvisorie di II ^ e III^ fascia è ammesso reclamo motivato entro il 05-09-2017. 

Eventuale  reclamo deve essere presentato esclusivamente  all’ Istituzione Scolastica  
gestore della domanda presentata dall’aspirante. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA TIZIANA CERBINO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 DLgs39/93 

http://www.icrossano4.gov.it/



